CORRESPONDIENTE AL AÑO 2026 DEL HOSPITAL DR. GUSTAVO
DOMINGUEZ Z. DE LA CIUDAD DE SANTO DOMINGO, razón por la cual se
procedió a publicar en el Sistema Oficial de Contratación Pública del Ecuador SOCE la
RESOLUCION PAC-HDGDZ-001-2026 por una valor de $ 237.640,84 (DOSCIENTOS
TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA CON 84/100 DÓLARES
AMERICANOS) valor que no incluye el impuesto al valor agregado; así como también,
el archivo pac generado en el Sistema MFC de conformidad a lo detallado en Memorando
Nro. MSP-CZ4-HGDGDZ-GAF-2026-0022-M, por el Ing. Luis Alfonso Guillen